
 

Vychází 10. prosince 2014 Vydává obec Jetřichov www.jetrichov.cz 

 



  
Stránka 2 

 

  

I N F O R M AC E  P R O  O B ČAN Y :   

Usnesení z ve řejného zasedání OZ v Jet řichov ě ze dne 26.9.2014  

1. ZO schvaluje program veřejného zasedání bez výhrad. 
2. ZO souhlasí s kontrolou usnesení z minulého veřejného zasedání ze dne 25.6.2014 
3. ZO schvaluje zprávu kontrolního výboru bez výhrad/je přílohou usnesení/ 
4. ZO schvaluje zprávu finančního výboru bez výhrad /je přílohou k usnesení/. 
5. ZO schvaluje finanční zprávu o hospodaření obce k 31.8.2014 bez výhrad /je přílohou   k 

usnesení/. 
6. ZO schvaluje rozpočtová opatření – změny v rozpočtu bez výhrad /jsou přílohou k 

usnesení/. 

Výsledky voleb do obecního zastupitelstva konaných ve dnech 10. 10. - 11. 10. 2014  

Kandidát Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost 

Hlasy Pořadí 

zvolení 

 

Mandát 

poř. 

číslo 

příjmení, jméno, tituly věk abs. v % 

1 Koňarik Milan 68 NK BEZPP 18 14,63 - - 

2 Krupička Miroslav 44 NK BEZPP 20 16,26 - - 

3 Andrš Jiří 66 NK KSČM 33 26,82 - - 

4 Kousal Marek 27 NK BEZPP 16 13,00 - - 

5 Seidl Radek 41 NK BEZPP 10 8,13 - - 

6 Mazač Vladislav 25 NK BEZPP 9 7,31 - - 

7 Volf Jan 20 NK BEZPP 12 9,75 - - 

8 Šála David 20 NK BEZPP 5 4,06 - - 

1 Gorgan Josef 44 NK BEZPP 145 20,74 1 * 

2 Abely Miroslav 50 NK BEZPP 118 16,88 2 * 

3 Kotyzová Hana 43 NK BEZPP 88 12,58 - - 

4 Frydrych Martin 36 NK BEZPP 80 11,44 - - 

5 Salabová Miroslava 53 NK BEZPP 79 11,30 - - 

6 Prouza Karel 36 NK BEZPP 73 10,44 - - 

7 Pallová Soňa 52 NK BEZPP 93 13,30 3 * 

8 Chaloupková Marie 72 NK BEZPP 10 1,43 - - 

9 Ostradecká Irena 55 NK BEZPP 13 1,85 - - 

1 Doležal Jaroslav 67 NK BEZPP 112 19,68 2 * 

2 Janoušek Antonín 64 NK BEZPP 77 13,53 3 * 

3 Chráska Filip Bc. 27 NK BEZPP 123 21,61 1 * 

4 Sobol Miroslav 47 NK BEZPP 76 13,35 - - 

5 Kulda Zdeněk 46 NK BEZPP 67 11,77 - - 

6 Volfová Monika 40 NK BEZPP 56 9,84 - - 

7 Prouza Miroslav 59 NK BEZPP 58 10,19 - - 

1 Seidlová Ilona 39 NK BEZPP 40 21,73 - - 

2 Fatura Jan 47 NK BEZPP 21 11,41 - - 

3 Andrš Josef 46 NK BEZPP 22 11,95 - - 

4 Polák Martin 37 NK BEZPP 20 10,86 - - 

5 Jansová Petra Ing. 41 NK BEZPP 42 22,82 1 * 

6 Kuchařová Petra 35 NK BEZPP 8 4,34 - - 

7 Čepl Martin 35 NK BEZPP 19 10,32 - - 

8 Domáňová Alena 63 NK BEZPP 3 1,63 - - 

9 Kousalová Veronika 29 NK BEZPP 9 4,89 - - 
Zdroj: www.volby.cz 



  
Stránka 3 

 

  

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obc e Jetřichov  
dne 6.11.2014 od 18:00 hod. v kulturním dom ě 

1. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje program ustavujícího zasedání a jeho doplnění o body 17. 
návrh na schválení zástavní smlouvy a návrhu na vklad do KN , 18. Návrh na schválení smlouvy o 
poskytnutí podpory ze SFŹP, 19. návrh změn rozpočtu a 11. Schválení školského a kulturního 
výboru. 
pro: 7 hlas ů,  zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

2. Zastupitelstvo obce Jetřichov schválilo zvolení dvou místostarostů. 
pro: 4 hlas ů,  zdržel: 2 hlas ů,   proti: 1 hlas ů 

3. Zastupitelstvo obce Jetřichov určuje, že pro výkon funkce starosty a místostarosty obce nebude 
žádný člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 
pro: 7 hlas ů,  zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

4. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty. 
pro: 7 hlas ů,  zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

5. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí starostou pana Josefa Gorgana 
pro: 5 hlas ů,  zdržel: 2 hlasy,   proti: 0 hlas ů 

6. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí místostarostou pana Miroslava Abelyho           
pro: 5 hlas ů,  zdržel: 1 hlas,   proti: 1 hlas 

7. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí místostarostou paní Soňu Pallovou 
pro: 4 hlasy, zdržel: 3 hlasy,   proti: 0 hlas ů 

8. Zastupitelstvo obce Jetřichov zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné. 
pro: 7 hlas ů,  zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

9. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí předsedou finančního výboru paní Ing. Petru Jansovou 
pro: 5 hlas ů,  zdržel: 1 hlas,   proti: 1 hlas 

10. Zastupitelstvo obce Jetřichov volí předsedou kontrolního výboru pana Bc. Filipa Chrásku 
Pro: 6 hlas ů, zdržel: 1 hlas, proti: 0 hlas ů. 

11. Zastupitelstvo obce se rozhodlo, že zatím školský a kulturní výbor nezřídí. 
Pro: 7 hlas ů, zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

12. Zastupitelstvo obce se rozhodlo, že zvolí členy finančního výboru na příštím zasedání ZO 
Pro: 7 hlas ů, zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

13. Zastupitelstvo obce  se rozhodlo, že zvolí členy kontrolního výboru na příštím zasedání ZO 
Pro: 7 hlas ů, zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

14. Zastupitelstvo obce Jetřichov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši, která je uvedená 
v příloze, měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě 
náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 
Pro: 7 hlas ů, zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

15. Zastupitelstvo obce Jetřichov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši, která je 
uvedená v příloze, měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce starosty. 
Pro: 7 hlas ů, zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

16. Zastupitelstvo obce Jetřichov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce místostarostů jako neuvolněných členů zastupitelstva obce ve výši, která 
je uvedená v příloze, měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce místostarostů 
ve výši jedné poloviny odměny místostarosty, která je uvedena v příloze. 
Pro: 7 hlas ů, zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

17. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření zástavní smlouvy č. 12129641-Z a pověřuje starostu 
obce k podpisu této smlouvy, včetně zanesení do KN a dalších úkonů spjatých se zástavní 
smlouvou. 
Pro: 7 hlas ů, zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

18. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy č. 12129641 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci OPŽP a pověřuje starostu obce k podpisu 
této smlouvy, včetně dalších úkonů spjatých se smlouvou. 
Pro: 7 hlas ů, zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

19. Zastupitelstvo obce bere na vědomí změny v rozpočtu z října 2014 a souhlasí se změnami rozpočtu 
na měsíc listopad. 
Pro: 7 hlas ů, zdržel: 0 hlas ů,   proti: 0 hlas ů 

V Jetřichově  6.11.2014 



  
Stránka 4 

 

  

I N F O R M AC E  S T A R O S T Y :   

Informace o průběhu výstavby splaškové kanalizace Jetřichov 
V pondělí 27. října byla zahájena realizace projektu „Splašková kanalizace Jetřichov“ 

spolufinancovaného z OPŽP. Stavební práce byly zahájeny u mostu přes řeku Stěnavu v 
komunikaci III/30326. Práce ve vozovce byly ze strany SÚS pro letošní rok povoleny do konce 
listopadu. Zatím bylo položeno cca 250m kanalizace. 

V období prosinec 2014 až březen 2015, pokud bude vyhovující počasí, by měly práce 
pokračovat mimo silnici. Nejprve je plánována výstavba části veřejné kanalizace v prostoru 
mezi č.p. 107 (Sobol) a 202 (Čuda) směrem k č.p. 213 (Pázler). Dále by se v tomto období mělo 
pokračovat částí kanalizace v boční ulici u hasičského hřiště směrem k č.p. 52 (Janoušek) a 
tlakovou kanalizací od Loučné směrem k ČOV v Meziměstí.  

V období březen – duben (opět v závislosti na počasí) by měla být realizována část v ulici 
od č.p. 202 (Čuda) směrem k č.p. 206 (Hampl). 

Od jara 2015 budou dále probíhat i práce na hlavní části kanalizace ve vozovce a budou 
prováděny i práce na jednotlivých přípojkách. Práce již budou prováděny na několika místech 
současně. 

O dalším postupu Vás budeme aktuálně informovat. 

Josef Gorgan 
starosta obce 
 

 

P F  2 0 1 5  
Blíží se konec roku a to bývá čas pro ohlédnutí se za rokem uplynulým a čas pro plány do 

roku nového. Chtěl bych touto cestou ještě jednou poděkovat občanům Jetřichova za volební 
podporu, panu Jaroslavu Doležalovi za velký kus práce, kterou pro obec za předešlé roky 
vykonal a všem, kteří se na rozvoji a dění v obci podíleli a podílejí. 

V letošním roce započala výstavba splaškové kanalizace, řekl bych nejnáročnější projekt 
poslední doby. Příští a další roky budou velice ovlivněny (a to i finančně) tímto projektem a čeká 
na nás velký kus společné práce. 

I přes toto se musíme snažit naší obec rozvíjet i v dalších směrech, i když to po finanční 
stránce nebude jednoduché. Určitě se ale najde spousta věcí, které mohou naši obec posunout 
dopředu a to i bez vynaložení velkých finančních prostředků. Důležité pro nás budou i Vaše 
náměty, nápady a připomínky. 

Všem bych chtěl do nového roku popřát hodně zdraví, štěstí a mnoho osobních i 
pracovních úspěchů. 

Josef Gorgan 
starosta obce 

 
Stomatologická lékařská pohotovost  

ordinační hodiny: sobota, neděle, svátek 09.00 - 11.00 hod.  
13. a 14.12. MUDr. Dana 

Kapitánová 
ZS, Meziměstí 491 582 381 

20. a 21.12. MUDr. Ladislav Růžička 
ml. 

Poliklinika Broumov 603 479 132 

24.12. MDDr. Petr Houštěk Poliklinika ZS Machov 602 333 466 
25.12. MUDr. Jaromír Kopecký 17. listopadu 387, Police 

nad Metují 
602 304 594 

26.12. MUDr. Daniel Blažek ZS, Police nad Metují 491 543 844 
27. a 28.12. MUDr. Miloš Pastelák Sadová 44, Broumov 491 524 334 
1.1.2015 MUDr. Libor Kapitán ZS Meziměstí 491 582 381 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/krajsky-urad/zdravotnictvi/prednemocnicni-pece/oblast-broumov-32259/ 
 



  
Stránka 5 

 

  

 



  
Stránka 6 

 

  

 



  
Stránka 7 

 

  

PŘ Í S PĚV K Y  O R G AN I Z A C Í  

TJ SOKOL Jet řichov 

Rozpis a výsledky – Okresní přebor mužů ONS Náchod (2014). 

1.  kolo:  25.4.2014 Rychnovek - Jetřichov 5:0 
2. kolo:    2.5.2014   Jetřichov – Zájezd            5:0 
3. kolo:   9.5.2014 Jezbiny - Jetřichov     4:1 
4. kolo: 16.5.2014 Jetřichov - Zbečník B    2:3 
5. kolo:  23.5.2014  Jetřichov - D.Radechová   2:3 
6. kolo:  30.5.2014  Jizbice - Jetřichov     2:3 
7. kolo:    6.6.2014   Jetřichov - Jaroměř      5:0 

  8. kolo: 13.6.2014  Černčice B – Jetřichov 1:4 
  9. kolo: 20.6.2014  Jetřichov – Babí  4:1 
10. kolo: 27.6.2014  Rasošky – Jetřichov 1:4 
11. kolo:                  volno 
12. kolo:  5.9.2014  Jetřichov - VOŠ Náchod 3:2 
13. kolo: 12.9.2014  V.Dřevíč – Jetřichov 4:1 
14. kolo: 19.9.2014  Play-off  (7.- 8. místo) 
    Jetřichov – Jaroměř, 1. zápas 5:0, 2. zápas 1:4 

V konečném pořadí obsadil Jetřichov 7. místo. 

Vážení sportovní přátelé a příznivci TJ SOKOL Jetřichov. V uplynulém roce bylo po 
dlouhém váhání z předchozích let přistoupeno ke kompletní rekonstrukci nohejbalových kurtů.  
I přes nízkou členskou základnu a trend dnešní doby (každý má málo času) se povedlo upravit 
podloží a položit nový povrch včetně antuky. Dík za odvedenou práci patří především 
nohejbalistům a obci Jetřichov za finanční pomoc. Příští rok nás čeká vše dotáhnout do 
úspěšného konce a upravit okolí. Toto však bude velmi obtížné bez pomoci všech členů a 
příznivců místní tělovýchovné jednoty.  

Jménem TJ SOKOL Jetřichov přeji všem příjemné prožití Vánočních svátků a do roku 2015 
především pevné zdraví, hodně štěstí a spokojenosti.  

Za TJ SOKOL Jetřichov Martin Doležal 

 



  
Stránka 8 

 

  

 
 
 

Jetřichovský zpravodaj – vydává Obec Jet řichov I ČO 00654116 
Adresa redakce: Obec Jetřichov, tel. 491 582 425, obec.jetrichov@tiscali.cz.  Grafická úprava: Bc. Martin Doležal, 

mdolik@email.cz. Vychází 1x za dva měsíce nákladem 200 výtisků, evidenční číslo: MK ČR E 17904 
UZÁVĚRKA DALŠÍHO ČÍSLA:  20. ledna 2015 

Obsah je sestavován z p říspěvků občanů a organizací – p říspěvky neprocházejí jazykovou úpravou, za 
obsah článků ručí pisatel. Nepodepsané články nebudou uveřejňovány.   


